Kính gửi:
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (Ban Quan hệ Quốc tế)
Email: phuocna@vcci.com.vn
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN THAM DỰ

Hội chợ nông nghiệp Belagro và Diễn đàn doanh nghiệp Việt Nam – Belarus
Từ ngày 03-08/6/2023 tại thành phố Minsk, Belarus

	Hạn nộp đăng ký :
	18/05/2023

	Người hỗ trợ thủ tục đăng ký:
	c. Phước 093 649 8086  - phuocna@vcci.com.vn
c. Thu Trang: 090 411 2255 -  trangttt@vcci.com.vn

I. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN

1. Thông tin Doanh nghiệp/ Đơn vị:

Tên tiếng Việt: ………………………..……………………………….…………………………...………………..…….
Tên tiếng Anh:……...…………………………………………………………………………..………………….……....
Địa chỉ: …………………………………….……….………..………………………………………………...…………
MST……………………....…………………………..Tel.:…………………………...Fax:……………….……….……
Email: ……...……….…………………………………Web:…………………………………………….………..…….
Cán bộ phụ trách đăng ký: …………………….……..….Di động:………………………Tel:…………………..….………
Lĩnh vực kinh doanh: …………………………………….……….………..……………………………………………..

2. Thông tin người đăng ký tham gia đoàn:
	Họ và tên

	Chức danh (tiếng Việt+ tiếng Anh)

	Ngày tháng năm sinh

	Số hộ chiếu

	Ngày cấp và hết hạn

	Số di động

	Ảnh (4x6)
	Đề nghị gửi về địa chỉ email: phuocna@vcci.com.vn

II.      KINH PHÍ THAM GIA ĐOÀN VÀ HỒ SƠ XIN VISA

BTC sẽ có thông báo kinh phí và thủ tục xin visa sau khi nhận được đăng ký sơ bộ của thành viên tham gia đoàn.

Để nhận bản softcopy Phiếu đăng ký tham gia đoàn và hướng dẫn liên quan, đề nghị  liên hệ email phuocna@vcci.com.vn .
Ngày            tháng         năm  2023
(Lãnh đạo Doanh nghiệp/ Đơn vị ký tên, đóng dấu)

PAGE